
Ohjeita Under Pressure -tutkimushankkeen blogiin kirjoittavalle 

 

Blogin tarkoitus 

Under Pressure -tutkimushankkeen blogissa julkaistaan kirjoituksia, jotka liittyvät tutkimushankkeen teemoihin 
ja niitä sivuaviin ilmiöihin. Blogiin kirjoittaminen on tapa tuoda esille kirjoittajan omaa asiantuntijuutta ja 
osallistua julkiseen keskusteluun. 

Blogin aihe 

Blogit voivat käsitellä monipuolisesti erilaisia aiheita, kirjoittajan kiinnostuksesta ja asiantuntemuksesta 
riippuen. Käsiteltävien teemojen tulee kuitenkin jollain tapaa liittyä nuorten hyvinvointiin, mielenterveyteen tai 
nuorten yhteiskunnalliseen asemaan. Sisällöllisesti tekstit voivat käsitellä esimerkiksi koulutusta ja työelämää, 
nuorten sosiaalisia suhteita, nuoria palvelujärjestelmissä, mediaa, sosiaalista mediaa, nuorten vaikuttamista, 
syrjinnän kokemuksia, nuorisopolitiikkaa jne. Aiheen valitseminen on siis melko vapaata. 

Blogin arvot 

Under Pressure -tutkimushankkeessa pidetään tärkeänä nuorten näkökulmien asettamista keskiöön. 
Blogitekstiltä edellytämme, että tekstissä nuorten omia kokemuksia tai nuorilta saatua tietoa ei sivuuteta eikä 
aseteta alisteiseksi aikuisyhteiskunnan tulkinnoille. Arvostamme kriittistä pohdintaa näiden keskenään 
mahdollisesti ristiriitaistenkin näkökulmien välisestä suhteesta. Blogissa ei voida julkaista tekstiä, joista voi 
seurata haittaa nuorille, tai joka antaa välineitä nuorten omat näkökulmat ohittavalle julkiselle keskustelulle. 

Blogin kirjoittaminen 

Valitse tekstillesi yksi aihe ja rajaa se selkeästi. Yhteen blogitekstiin mahtuu yksi näkökulma. Kirjoita teksti 
riittävän yleistajuisesti. Jos käytät käsitteitä, avaa ne ymmärrettäviksi myös aiheesta tietämättömälle lukijalle. 
Otsikoi tekstisi kiinnostavasti, jopa räväkästi. Otsikon tarkoitus on herättää lukijan kiinnostus. Ingressi tiivistää 
tekstin punaisen langan muutamaan lauseeseen.  

Blogia luetaan verkossa, joten teksti tulee voida silmäillä helposti läpi. Rytmitä tekstiäsi väliotsikoin aina 
muutaman tekstikappaleen välein. Jos mahdollista, kerro esimerkkejä siitä, miten aiheesi on kohdattavissa 
maailmassa ja millaisissa arkipäiväisissä tilanteissa se tulee esiin. Tee myös lopetuksesta kiinnostava: esitä 
uusia ratkaisuja tai jatkokysymyksiä, haasta lukijaa pohtimaan aihetta uudesta näkökulmasta tai tarttumaan 
käytännön toimiin. 

Lisää tekstin loppuun oma esittelysi yhdellä tai kahdella lauseella. Tekstin sisälle on mahdollista lisätä linkkejä 
esim. ajankohtaiseen mediakeskusteluun. Jos käytät tekstissä viitteitä, lisää lähdeluettelo.  

Tekstin suositeltava pituus on noin 5 000 merkkiä, mutta julkaisemme myös lyhyempiä tekstejä. Under Pressure -
hankkeen tutkijat voivat ehdottaa tekstiin muutoksia ja täsmennyksiä, mutta käymme tästä aina keskustelun 
yhdessä kirjoittajan kanssa. 

Viestintä 

Blogi julkaistaan Under Pressure -hankkeen internetsivuilla osoitteessa 
https://projects.tuni.fi/underpressure/category/blogit/  Lisäksi blogista uutisoidaan hankkeen sosiaalisen 
median kanavissa Instagramissa ja viestipalvelu X:ssä. Blogikirjoituksiin voidaan viitata myös hankkeen 
tutkimusraportoinnissa. Kirjoittajalla on oikeus viestiä blogista omissa kanavissaan ja jakaa tekstiä myös muissa 
yhteyksissä, kunhan alkuperäinen julkaisupaikka mainitaan asianmukaisesti. 
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